CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Cadet G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 MERCIER Remy Tir Sportif Rochefortais o1 89 90 g1 94 93 548

2 GRASSET Lucas La Tremblade 77 76 82 75 81 82 473



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Cadet F

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Shs S6 Total

1 MENDES Satine Tir Sportif Rochefortais 87 83 84 80 85 82 501



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Junior G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sk S6 Total

1 FAUDRIT Noah Tir Sportif Rochefortais 90 91 93 90 86 01 541



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet D1

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sh S6 Total
1 GOUBIER Audrey Tir Saint-Eloi 93 o1 93 98 96 o3 564

2 JACOLIN Heélene Girondins Tir 92 94 95 94 93 95 563



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet D2

Rang

Nom

VEN

BLOT

ROUSSEAU

FRAPPE

Prenom

Rosine

Nadine

Valérie

Céline

Club

Club de Tir Marennais

SSLT Limoges

Association Pontoise de Tir Sportif

Tir Sportif Rochefortais

S1

95

92

92

69

S2

95

93

88

65

S3

92

91

92

65

S4

91

93

90

66

S5

90

91

89

71

S6

93

91

93

75

Total

556

551

544

411



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet D3

Rang

Nom

SONNOIS

SUSINI

COUDERT

GAUMONT

LITOU

LORY

Prenom
Agnes
Francoise

Marie-
Christine

Danielle
Fanelie

Martine

Club
ATCBA

ATCBA

Atlantic Tir Club La Rochelle

Sociéte Saintaise de Tir
SASMaixent Tir

Tir Sportif Rochefortais

S1

82

86

82

75

78

83

S2

84

79

83

81

81

80

S3

89

87

82

86

76

72

S4

86

87

84

84

81

75

S5

S6

Total

341

339

331

326

316

310



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet S1

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Ss S6 Total
1 BONNEAU Paul Club de Tir Angérien 89 87 o1 89 90 87 533
2 DUBAIL Xavier La Tremblade 87 01 01 85 86 Q0 530
3 BERNARD Nicolas = SASMaixent Tir 8 83 83 85 84 85 515
4 RIVASSEAU Benoit Atlantic Tir Club La Rochelle 83 83 84 8 88 79 507

5 BOURLAND Alexis Atlantic Tir Club La Rochelle 81 74 77 74 62 59 427



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet S2

Rang

10

Nom

FLEURET

BOLTEAU

MECHINEAU

BERGOGNE

MERCIER

PAILLOT

JACQUES

ROUSSEAU

RENAUD

PAILLOT

Prenom
Eric
Bruno
Sebastien
Cyril
Mickael

Jean-
Francois

Christophe
Thierry
Yves

Jean

Club

Societe Saintaise de Tir
Tir sportif Libourne

Cible Sportive de Smarves
Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais

ATCBA

Societe Saintaise de Tir
Association Pontoise de Tir Sportif
Tir Sportif Rochefortais

ATCBA

S1

96

94

91

o1

90

87

90

89

84

86

S2

o1

93

92

87

91

88

89

84

86

88

S3

92

93

93

93

92

94

87

90

o1

86

S4

93

93

93

92

a1

87

85

85

84

o1

S5

93

94

92

93

89

90

89

o1

95

86

S6

94

o1

95

99

94

86

90

87

85

83

Total

559

558

556

555

547

532

530

526

525

520






CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet S2

Rang

11

12

13

14

Nom

DOUFFIAGUES

BOIN

MONVILLE

HERNANDEZ

Prenom
Philippe
Bertrand
Philippe

Frederic

Club

Tir Sportif Rochefortais
Societe Saintaise de Tir
Atlantic Tir Club La Rochelle

Tir Sportif Rochefortais

S1

89

85

84

82

S2

83

84

78

74

S3

87

86

83

68

S4

88

81

83

74

S5

87

83

87

80

S6

83

87

82

73

Total

517

506

497

451



CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Pistolet S3

Rang

Nom

CHABOT

GARAT

LECARDEUR

BLICQ

DAUSSIN
DEVILLENEUVE

DANIELOU

GOUNEL

BELLIOT

CHAMBERT

Prenom

Jean-
Pierre

Thierry
Jacky

Jean-
Claude

Philippe

Pierre-
Yves

Patrick
Yvon

Jean-
Pierre

CLASSEMENTS

Club
Atlantic Tir Club La Rochelle

ATCBA

Tir Sportif Rochefortais

Stand Angoumoisin
SSLT Limoges

Atlantic Tir Club La Rochelle

Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais

Tir Saint-Eloi

S1

93

94

86

89

87

86

83

87

79

S2

94

94

93

88

94

o1

83

81

84

S3

90

87

88

88

88

84

90

83

80

S4

87

90

87

88

88

87

84

87

85

S5

90

90

88

87

85

82

88

82

89

S6

94

o1

90

90

85

90

82

84

87

Total

548

546

532

530

527

520

510

504

504



10 BRIAND Michel Club de Tir Marennais 80 83 84 87 87 82 503



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet S3

Rang

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nom

SONNOIS

GERARD

LORY

MAC LEOD

JACQUET

CHAMBERT

RIVET

GALLIC

VIGNAUD

POLLEUX

Prenom

Francis

Jean-
Louis

Jean-
Pierre

Raoul

Geérard

Jean-
Pierre

Denis

Michel

Michel

Gérard

Club

ATCBA

Club de Tir Marennais

Tir Sportif Rochefortais

Club de Tir Marennais

Tir Sportif Rochefortais

Tir Saint-Eloi

Atlantic Tir Club La Rochelle
Tir Sportif Rochefortais
Cible Sportive de Smarves

Tir Sportif Rochefortais

S1

84

85

82

77

79

84

82

71

77

8o

S2

78

85

86

78

80

82

76

78

77

76

S3

87

84

76

86

79

79

78

82

87

72

S4

86

84

87

86

78

82

79

81

85

76

S5

86

81

82

83

81

70

84

83

76

76

S6

82

82

83

80

90

86

81

84

72

76

Total

503

501

496

490

487

483

480

479

474

456






CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Pistolet S3

Rang Nom

21 AUQUEBON

22 VALENTIN

23 FELIX

Prenom Club

Denis Atlantic Tir Club La Rochelle
Jean Tir Sportif Rochefortais
Jacques

Thierry Atlantic Tir Club La Rochelle

S1

83

63

53

S2

69

72

70

S3

67

72

75

S4

74

75

68

S5

73

75

72

S6

80

72

61

Total

446

429

399



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Vitesse Junior G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sh S6 Total

1 FAUDRIT Noah Tir Sportif Rochefortais 2 4 2 6 0 0 14



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Vitesse D2

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 VEN Rosine Club de Tir Marennais 3 5 4 5 0 0 17
2 BLOT Nadine SSLT Limoges 5 4 3 5 0 0 17

3 GRUMONT Danielle Societe Saintaise de Tir 2 6 4 4 0 0 16



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Vitesse S1

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 BERNARD Nicolas SASMaixent Tir 1 2 3 3 0 0 9



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Vitesse S2

Rang

Nom

BAUDET

JACQUES

BOIN

FLEURET

RENAUD

CHABOT

Prenom
Philippe
Christophe
Bertrand
Eric

Yves

Philippe

Club

Tir Sportif Rochefortais

Societe Saintaise de Tir
Sociéte Saintaise de Tir
Societe Saintaise de Tir
Tir Sportif Rochefortais

La Tremblade

S1

S2

S3

S4

S5

S6

Total

21

18

12

12



CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Vitesse S3

Rang

Nom

BRIAND

BELLIOT

LITOU

MAC LEOD

DAUSSIN
DEVILLENEUVE

LECARDEUR

POLLEUX

Prenom
Michel
Yvon
Roger

Raoul

Philippe

Jacky

Gerard

CLASSEMENTS

Club

Club de Tir Marennais
Tir Sportif Rochefortais
SASMaixent Tir

Club de Tir Marennais
SSLT Limoges

Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais

S1

S2

S3

S4

S5

S6

Total

18

13

11

10

10



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard Cadet G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sk S6 Total
1 MERCIER Remy Tir Sportif Rochefortais 81 85 81 g2 0 0 339

2 GRASSET Lucas La Tremblade 74 82 84 80 0 0 320



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard Junior G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 FAUDRIT Noah Tir Sportif Rochefortais 89 76 89 88 0 0 342



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard D2

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total

1 VEN Rosine Club de Tir Marennais 84 90 94 87 0 0 355



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard D3

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sh S6 Total
1 BLOT Nadine SSLT Limoges 76 86 86 84 0 0 332

2 GALAMONT Danielle Societe Saintaise de Tir 81 76 82 75 0 0 314



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard S1

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total
1 BERNARD Nicolas SASMaixent Tir 76 90 78 82 0 0 326

2 DUBAIL Xavier La Tremblade 76 69 84 84 0 0 313



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard S2

Rang

Nom

BOLTEAU

FLEURET

BAUDET

JAQCUES

BOIN

RENAUD

ROUSSEAU

CHABOT

Prenom
Bruno

Eric
Philippe
Christophe
Bertrand
Yves
Thierry

Philippe

Club

Tir sportif Libourne

Societe Saintaise de Tir

Tir Sportif Rochefortais

Societe Saintaise de Tir

Sociéte Saintaise de Tir

Tir Sportif Rochefortais
Association Pontoise de Tir Sportif

La Tremblade

S1

87

84

o1

85

74

77

63

64

S2

88

90

88

85

79

76

58

52

S3

88

86

87

83

85

82

66

58

S4

91

93

86

87

86

68

69

59

S5

S6

Total

354

353

352

340

324

303

256

233



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard S3

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 BELLIOT Yvon Tir Sportif Rochefortais 84 77 83 83 0 0 327
> BLICQ Jean- Stand Angoumoisin 78 77 74 91 0o 0O 320
Claude
3 BRIAND Michel Club de Tir Marennais 81 75 82 80 o0 0 318
4 LECARDEUR Jacky Tir Sportif Rochefortais 74 77 8 79 O 0 315
5 DANIELOU \F;l/eer;e Atlantic Tir Club La Rochelle 71 66 74 8 O O 295
6 GERARD iiirl‘s Club de Tir Marennais 71 74 73 71 0 o 289
7 P eUye  Philippe  SSLT Limoges 73 68 78 68 o o 287
8 LITOU Roger SASMaixent Tir 8o 77 64 64 0 0 285
9 MAC LEOD Raoul Club de Tir Marennais 70 K6 77 60 0O 0 263

10 BOURGEOQIS Gilles Tir Sportif Rochefortais 56 57 57 62 0 0 232






CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Pistolet Standard S3

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sh S6 Total

11 POLLEUX Gerard Tir Sportif Rochefortais 37 62 55 56 0 0 210



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine Minime G

Rang

1

2

3

Nom

PEZARD

DESHAIES

LEGRAND

Prenom

Marius

Timeo

Yoahnn

Club
Tir Sportif Rochefortais
La Tremblade

Tir Sportif Rochefortais

S1

935

87.9

765

S2

87.9

90.6

755

S3

90.1

90.2

89.5

S4

90.6

91.3

737

S5

S6

Total

362.1

360

315.2



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Carabine Cadet G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total
LE . . .

1 Evan Tir Sportif Rochefortais 96 93 832 975 877 838 5412

DREZEN



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Carabine Cadet F
Rang Nom Prenom
1 THION Lyra
2 MIGAUD  Cassandre
3 MARTIN  Elina

Club
Tir Sportif Rochefortais
Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais

S1

98.4

94.5

89.9

S2

101.2

983

90.8

S3

101.4

1011

954

S4

989

98

94.3

S5

103.3

983

89

S6

99.3

96.3

941

Total

6025

586.5

5535



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine Junior G

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sh S6 Total
1 MIGAUD Marceau  Tir Sportif Rochefortais 100.6 992 99 976 971 1026 5961

2 MENDES  Titouan Tir Sportif Rochefortais 034 93.3 967 994 97 100.1 579.9



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine Junior F

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total

1 GABRIELLI  Valentine  Tir Sportif Rochefortais 892 855 845 862 933 90 5287



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine D1

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total
1 FAUVEL Laura Tir Sportif Rochefortais 68 80 8o 76 72 80 456

2 CHONAVEL Laurie Atlantic Tir Club La Rochelle 528 777 60 K61 HBR3 74 375.9



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Carabine D2

Rang

1

2

3

Nom

CADAS

ERITEAU

GROULT

Prenom

Christine

Sylvie

Gemina

Club
Tir Sportif Rochefortais
Atlantic Tir Club La Rochelle

Tir Sportif Rochefortais

S1

100

814

67.3

S2

102.5

774

67.5

S3

212

752

653

S4

101.6

86.6

558

S5

94.7

818

724

S6

100.6

84.8

58.8

Total

598.4

487.2

3871



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine D3

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 MONROUZEAU  Sylvie Cible Sportive de Smarves 881 8og 843 84 905 793 5071



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine S1

Rang

1

2

3

Nom

DEBAIN

CADAS

MARCHAL

Prenom

Valentin

Sébastien

Quentin

Club
Tir Sportif Rochefortais
Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais

S1

100.2

1015

90.2

S2

103

101.9

90.1

S3

100.1

1004

839

S4

102.6

99.9

933

S5

1014

101.4

91.6

S6

103.2

102.9

90.8

Total

610.5

608

539.9



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine S2

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sk S6 Total
1 MIGAUD Bertrand  Tir Sportif Rochefortais 1006 1015 1006 975 1015 100 6017

2 BASTARD  Frangis Atlantic Tir Club La Rochelle 74.8 781 86.6 777 787 76.4 4723



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023

10M Carabine S3
Rang Nom
1 BELY
2 SORO
3 BASTARD
4 GROULT

Prenom
Jacques
Carlo
Francgis

Michel

Club

Tir Sportif Rochefortais

Tir Sportif Rochefortais
Atlantic Tir Club La Rochelle

Tir Sportif Rochefortais

S1

94.3

894

831

481

S2

992

82.6

736

449

S3

100.4

88.5

85.9

519

S4

99.8

85.6

72.9

49.4

S5

99.3

78.2

86.2

42.6

S6

99.7

87.7

76.6

38.8

Total

592.7

512

4783

2757



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
25M Pistolet Standard S2

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 S S6 Total

1 X X Tir Sportif Rochefortais o} o} 0 o} 0 o] 0



CLASSEMENTS

CHALLENGE TSR NOVEMBRE 2023
10M Carabine Benjamin F

Rang Nom Prenom Club S1 S2 S3 S4 Sk S6 Total

1 LLOP Coline Club de Tir Marennais 823 74.9 79.9 0 0 0 2371



